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Velholdt og innholdsrik 
enebolig med garasje. 
Egen inngang i kjeller. 

Solvangvegen 12 ligger i et familievennlig og etablert nabolag på 
Kløfta med kort avstand til det meste av hverdagens nødvendigheter. 
For de minste er det gangavstand til Bakke barneskole og Vesong 
ungdomsskole. Like ved ligger også flere barnehager, fritidsaktiviteter 
og stor lekeplass, bare noen meter fra huset. I gangavstand ligger 
også Kiwi, buss og Kløfta togstasjon ‑ kun 30 minutter inn til Oslo S.

Boligen har et bruksareal på 215 kvm, fordelt over to plan med bl.a. tre 
soverom, bad, vaskerom, stor stue med peis, kjellerstue og separat 
kjøkken. Boligen ligger på en hjørnetomt og har dermed en usjenert 
hage og innrammet terrasse med gode solforhold. Bilen parkeres i 
garasje og carport.

Et perfekt familiehjem på Kløfta ‑ velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 148 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 048 740,‑
Selger:	 Hanne Murud
	 Ståle Murud
	 Rune Murud

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/​​​​BRA Total	  215/​​​​215 kvm
Tomtstr.:	 684.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 29, bnr. 736
Oppdragsnr.:	 1206240066

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 215 m²
BRA totalt: 215 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 105 m² Entré/​​​​gang, bod 1, mellomgang med trapp, vaskerom, bod 2, soverom 1,  
bod 3, bod 4 og kjellerstue.

1. etasje
BRA‑i: 110 m² Entré, gang med trapp, soverom 2, bad, soverom 3, soverom 4, kjøkken  
og stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² Balkong 5m2, entreveranda 3m2 og terrasse 25m2.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i kjelleretasje 2,37m ‑ 2,44m. Målt takhøyde i stue 1.etasje 2,35m.

Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler). Ved arealmåling for salg  
eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele boenheten skal måles og  
summeres i BRA. Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og  
vinduer som går ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.  
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.  
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten. Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse,  
vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger. Dersom det  
ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke kunne måle  
opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelig for  
oppmåling. Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for  
tidspunktet da boligen ble målt. Ved måling av bruksareal med to eller flere  
bruksenheter per plan blir det målet til innside av vegg mellom bruksenhetene. Arealer  
på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/​​​​brystning, eller  
som fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l.

4 Solvangvegen 12



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
684.1 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med gruset ankomstområde, opparbeidet gressplen med beplanting.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i rolige og barnevennlige omgivelser på Kløfta i Ullensaker  
kommune. Det er kort gangavstand til Kløfta sentrum, hvor du finner togstasjon og  
Romerikssenteret. Trygg og kort gangavstand til Bakke barneskole og Vesong  
ungdomsskole. Bakke barnehage ligger også en kort trilletur unna. Et perfekt  
boligområde for en barnefamilie. Kløfta ligger kun 10 min kjøring fra Oslo lufthavn, og  
har enkel adkomst til E6 med 4‑felts motorvei direkte til Oslo og Hamar.

Området har umiddelbar nærhet til en rekke naturskjønne friluftsområder som byr på  
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